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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Évrő l évre egyre nagyobb problémákat okoz a belvíz, mégsem történik érdemi lépés? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt év végén és az idei esztendő kezdetén az átlagosnál kevesebb csapadék esett, mégis

belvíz keseríti meg a gazdálkodók életét . A mögöttünk álló évtizedek adatait átnézve, egyr e

gyakrabban jelenik meg kisebb nagyobb mértékben a belvíz . A legtöbb vízzel -elöntött

területet 2000-ben, 2010-ben, 2014-ben és 2016-ban mérték . Jelenleg úgy fest, hogy 2017-et

is ebbe a sorba állíthatjuk.

A kormány szóban mindent elkövet a vízügyi helyzet rendezése véget, de valójában semm i

sem történt. A csatornahálózat és a hozzá tartozó közművek tulajdonosi viszonyai

átláthatatlanok, rendezésre várnak. A csatornák kezelése, esetleges rendbe tételük a

Belügyminisztérium, a Földművelési Minisztérium és a Miniszterelnökség között oszlik meg .

A belvíz által leginkább érintett területek pont Csongrád megyében, az Ön sz űkebb hazájában

vannak. Szülőfalujának környékén a 2014-es híradásokban a vízárral leginkább sújtot t

települések voltak, ennek ellenére az elmúlt négy évben Csongrád megyében semm i

kézzelfogható nem történt a helyzet orvoslásában .



A csatornahálózat korszerűsítése nem mellesleg a teljes agrárium érdeke lenne, hiszen íg y

nőhetne az öntözéses gazdálkodással művelt területek száma is .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy mit kíván tenni végre a

kormány a visszatérő belvíz-helyzet rendezése érdekében ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . február 13.

Tisztelettel : r

Magyar Zoltá n
Jobbik
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